Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt
459
Ar
te
-D
es
ig
ne

id
-H
K
Accessoires
Hang Up für Badheizkörper
Hang Up Handtuchhalter Blümchen-B,  Ausführung Universal, 110 mm Ø, ca. 66 mm Bautiefe,
mit Spezialbefestigung zur Montage zwischen zwei horizontalen oder vertikalen Rundrohren.
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
110 110 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTBB110SW 116,07
110 110 --- verchromt ZAXHTBB110CR 158,43
110 110 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTBB110_ _** 149,02
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
50 50 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTQB050SW 108,22
50 50 --- verchromt ZAXHTQB050CR 147,42
50 50 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTQB050_ _** 139,61
75 75 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTQB075SW 116,07
75 75 --- verchromt ZAXHTQB075CR 158,43
75 75 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTQB075_ _** 153,70
Hang Up Handtuchhalter Quadrat-B, Ausführung Universal, 50 x 50 mm oder 75 x 75 mm,
ca. 56 bzw. 63 mm Bautiefe, mit Spezialbefestigung zur Montage zwischen zwei horizontalen
oder vertikalen Rundrohren.

 der Sammelrohre des gewählten Badheizkörpers.
** Für farbige Ausführung „_ _“ in Artikelnummer durch Farbcode ersetzen, siehe hintere
 Umschlagseiten.
Rot gedruckte Artikel (Preise) sind am Werkslager vorrätig.
Hang Up Handtuchhalter Kreis-B, Ausführung Universal, 55 oder 82,5 mm Ø, ca. 56 bzw. 63
mm Bautiefe, mit Spezialbefestigung zur Montage zwischen zwei horizontalen oder vertikalen
Rundrohren.
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
55 55 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTKB055SW 108,22
55 55 --- verchromt ZAXHTKB055CR 147,42
55 55 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTKB055_ _** 139,61
82,5 82,5 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTKB082SW 116,07
82,5 82,5 --- verchromt ZAXHTKB082CR 158,43
82,5 82,5 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTKB082_ _** 153,70
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß*
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
20 370 272 Weiß RAL 9016 ZAXHTGB037020SW 105,09
20 370 272 verchromt ZAXHTGB037020CR 158,43
20 370 272 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGB037020_ _** 152,15
20 480 340 Weiß RAL 9016 ZAXHTGB048020SW 116,07
20 480 340 verchromt ZAXHTGB048020CR 174,11
20 480 340 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGB048020_ _** 167,85
25 370 270 Weiß RAL 9016 ZAXHTGB037025SW 108,22
25 370 270 verchromt ZAXHTGB037025CR 163,12
25 370 270 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGB037025_ _** 155,30
25 480 360 Weiß RAL 9016 ZAXHTGB048025SW 119,20
25 480 360 verchromt ZAXHTGB048025CR 178,81
25 480 360 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGB048025_ _** 172,53
Die auf dieser Seite gezeigten Accessoires Hang Up sind in farbig pulverbeschichtet nur
lieferbar bei gleichzeitiger Bestellung eines Heizkörpers in derselben Farbe.
Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.

Mera, Vera, Aura und Mera EK * Das angegebene bezieht sich auf die Anbringung/Position zwischen zwei vertikalen
 Rohren des gewählten Röhrenradiators.
** Für farbige Ausführung „_ _“ in Artikelnummer durch Farbcode ersetzen, siehe hintere
 Umschlagseiten.
Rot gedruckte Artikel (Preise) sind am Werkslager vorrätig.
Hang Up Handtuchhalter Blümchen-R,  Ausführung Universal, 110 mm Ø, ca. 66 mm Bautiefe,
mit Spezialbefestigung zur Montage zwischen zwei horizontalen oder vertikalen Rundrohren.
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
110 110 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTBR110SW 116,07
110 110 --- verchromt ZAXHTBR110CR 158,43
110 110 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTBR110_ _** 149,02
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
50 50 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTQR050SW 108,22
50 50 --- verchromt ZAXHTQR050CR 147,42
50 50 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTQR050_ _** 139,61
75 75 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTQR075SW 116,07
75 75 --- verchromt ZAXHTQR075CR 158,43
75 75 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTQR075_ _** 149,02
Hang Up Handtuchhalter Quadrat-R, Ausführung Universal, 50 x 50 mm oder 75 x 75 mm,
ca. 56 bzw. 63 mm Bautiefe, mit Spezialbefestigung zur Montage zwischen zwei horizontalen
oder vertikalen Rundrohren.
Hang Up Handtuchhalter-R, gerade, schlankes Rundrohr 25 mm Ø, 370 oder 480 mm Baulän-
ge, mit Spezialbefestigung zur Montage zwischen zwei horizontalen oder vertikalen Rundrohren.
Hang Up Handtuchhalter Kreis-R, Ausführung Universal, 55 oder 82,5 mm Ø, ca. 56 bzw. 63
mm Bautiefe, mit Spezialbefestigung zur Montage zwischen zwei horizontalen oder vertikalen
Rundrohren.
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
55 55 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTKR055SW 108,22
55 55 --- verchromt ZAXHTKR055CR 147,42
55 55 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTKR055_ _** 139,61
82,5 82,5 --- Weiß RAL 9016 ZAXHTKR082SW 116,07
82,5 82,5 --- verchromt ZAXHTKR082CR 158,43
82,5 82,5 --- farbig pulverbeschichtet ZAXHTKR082_ _** 149,02
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß*
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
25 370 270 Weiß RAL 9016 ZAXHTGR037025SW 108,22
25 370 270 verchromt ZAXHTGR037025CR 163,12
25 370 270 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGR037025_ _** 155,30
25 480 360 Weiß RAL 9016 ZAXHTGR048025SW 119,20
25 480 360 verchromt ZAXHTGR048025CR 178,81
25 480 360 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGR048025_ _** 172,53
Die auf dieser Seite gezeigten Accessoires Hang Up sind in farbig pulverbeschichtet nur
lieferbar bei gleichzeitiger Bestellung eines Heizkörpers in derselben Farbe.
Technische Preisliste 2024, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt

br
id
-H
K
Hang Up Handtuchhalter Sax, gerade, schlankes Rechteckrohr 25x20 mm, mit Spezialbe-
festigung zur Montage zwischen zwei horizontalen oder vertikalen Profilen.
Passend an Sax (siehe Auswahltabelle links) und Mido Q.
Durchm.
mm
Länge
mm
Achsmaß*
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
25x20 450 320 Weiß RAL 9016 ZAXHTGU045025SW  235,00
25x20 450 320 verchromt ZAXHTGU045025CR 445,00
25x20 450 320 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGU045025_ _**  270,00
25x20 550 400 Weiß RAL 9016 ZAXHTGU055025SW 270,00
25x20 550 400 verchromt ZAXHTGU055025CR  485,00
25x20 550 400 farbig pulverbeschichtet ZAXHTGU055025_ _**  310,00 Passend an
450x25 mm für Sax ab 10 EL
550x25 mm für Sax ab 12 EL
Magnet Handtuchhalter Universal, gerades schlankes Rechteckrohr, mit 2 starken Magnet-